[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017
DEYVISONN DA SILVA DE SOUZA, Prefeito Municipal de Pescaria Brava, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município:
[bookmark: _GoBack]Convoca o aprovado no Processo Seletivo, referente ao edital nº 001/2017, conforme lista abaixo, para no prazo de 30 dias a contar da data desta publicação a comparecer a sede desta Prefeitura, situada a Rodovia SC 437, KM 08, Centro, no horário das 07:00h às 13:00h para início dos procedimentos relativos à contratação.
	Agente de Endemias

	COLOCAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	 2º
	Gean de Andrade Guarezi

Pescaria Brava/SC, 04 de julho de 2019.
[image: ]
image1.png
o,
=

N

GOVERNO DO MUNICIPIO DE

PESCARIA

% DN

image2.png
RodoviaSC437,KM08 + Centro » CEP:88798-000 « Telefone:(48)3647.6312 « www.pescariabrava.sc.govbr